

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Vybudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie	
O:	01	Vybudování WC pro imobilní
R:	01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		Penetrace pod vyrovnání pod dlažby :					
		M101 :					
		35,98		35,98000			
		M102 :					
		1,53		1,53000			
		M104 :					
		1,46		1,46000			
		M106 :					
		1,62		1,62000			
		M107 :					
		2,98		2,98000			
66	771475014RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	8,79000	46,75	410,93	800-771 RTS 20/
		Soklík :					
		M101 :					
		0,20+1,005+2,905+1,005+1,325+0,625		7,07000			
		0,825+0,45+0,45		1,73000			
67	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	8,79000	78,37	688,87	800-771 RTS 20/
		Soklík :					
		M101 :					
		0,20+1,005+2,905+1,005+1,325+0,625		7,07000			
		0,825+0,45+0,45		1,73000			
68	771575109RV4	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	43,57000	515,95	22 479,94	800-771 RTS 20/
		Následná vrstva z keramické dlažby :					
		M101 :					
		35,98		35,98000			
		M102 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Vybudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie	
O:	01	Vybudování WC pro imobilní
R:	01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		1,53		1,53000				
	M104 :			1,46000				
	1,46							
	M106 :			1,62000				
	1,62							
	M107 :			2,98000				
	2,98							
69	771577114RV1	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, připevnění na narážecí profil, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm	m	14,02000	457,30	6 411,35	800-771	RTS 20/I
		5-10 mm, šířka profilu 40 mm						
		přechodová lišta v M101 :		10,92000				
		5,55+5,37		3,10000				
		3*0,80+0,70						
70	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	43,37500	46,58	2 020,41	800-771	RTS 20/I
		M101 :		1,27000				
		0,825+0,45		14,79000				
		0,45+0,30+5,555+0,25+1,37+1,005+2,905+1,005+1,325+0,625						
		M102 :		7,18000				
		2*1,62+2*1,97						
		M104 :		7,07000				
		2*1,565+2*1,97						
		M106 :		5,80000				
		2*0,90+2*2,00						
		M107 :		7,26000				
		2*1,63+2*2,00						
71	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	43,57000	19,90	867,04	800-771	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Výbudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie
O:	01 Výbudování WC pro imobilní
R:	01.1 Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Nášlapná vrstva z keramické dlažby :

M101 :	35,98	35,98000
M102 :	1,53	1,53000
M104 :	1,46	1,46000
M106 :	1,62	1,62000
M107 :	2,98	2,98000

72	771-001	D+M akrylátový fabionek keramického soklíku	m	8,79000	139,40	1 225,33		Vlastní
----	---------	---	---	---------	--------	----------	--	---------

Soklík :

M101 :	7,06500	7,06500
M102 :	1,72500	1,72500

73	23521593R	Vyrovnávací síťka rychle tvrdnoucí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiéry; zátěž střední, vyšší; tl. vrstvy 3,0 až 15,0 mm; pod dlažby, pod PVC; barva šedá	kg	230,57240	16,07	3 705,30	SPCM	RTS 20/I
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------	------	----------

Vyrovnání pod dlažby :

Začátek provozního součtu

M101 :	35,98	35,98000
M102 :	1,53	1,53000
M104 :	1,46	1,46000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Vybudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie
O:	01 Vybudování WC pro imobilní
R:	01.1 Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		1,62		1,62000				
	M107 :							
		2,98		2,98000				
		Konec provozního součtu						
		43,57*5,04*1,05		230,57000				
74	24696906.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezivní můstek	kg	4,57490	96,90	443,31	SPCM	RTS 20/I
		Penetrace pod vyrovnání pod dlažby :						
		Začátek provozního součtu						
	M101 :							
		35,98		35,98000				
	M102 :							
		1,53		1,53000				
	M104 :							
		1,46		1,46000				
	M106 :							
		1,62		1,62000				
	M107 :							
		2,98		2,98000				
		Konec provozního součtu						
		43,57*0,10*1,05		4,57000				
75	59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéř i exteriér	m2	1,01080	196,35	198,47	SPCM	RTS 20/I
		Soklík :						
	M101 :							
		Začátek provozního součtu						
		0,20+1,005+2,905+1,005+1,325+0,625		7,07000				
		0,825+0,45+0,45		1,73000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Vybudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie	
O:	01	Vybudování WC pro imobilní
R:	01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Konec provozního součtu

8,79*0,10*1,15

1,01000

76	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiéry i exteriér	m2	50,10550	417,35	20 911,53	SPCM	RTS 20/
----	------------	---	----	----------	--------	-----------	------	---------

Náslapná vrstva z keramické dlažby

Začátek provozního součtu

M101 :

35,98

M102 :

1,53

M104 :

1,46

M106 :

1,62

M107 :

2,98

Konec provozního součtu

43,57*1,15

77	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	763,54000	5,61	4 283,46	800-771	RTS 20/
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	---------

Díl: 781

Obladly keramické

78	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k poločkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	45,42750	29,92	1 359,19	800-771	RTS 20/
						61 090,96		

Keramické obklady :

M101 :

(0,60+5,555+0,30)*1,50

M102 :

9,68000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Výbudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie	
O:	01 Výbudování WC pro imobilní	
R:	01.1 Architektonicko-stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(2*1,62+2*1,97)*1,50		10,77000				
		-2*(0,80*1,50)		-2,40000				
	M104 :	(2*1,565+2*1,97)*1,50		10,61000				
		-2*(0,80*1,50)		-2,40000				
	M106 :	(2*0,90+2*1,80)*1,50		8,10000				
		-0,70*1,50		-1,05000				
	M107 :	(2*1,63+2*1,80)*2,00		13,72000				
		-0,80*2,00		-1,60000				
79	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	45,42750	41,73	1 895,69	800-771	RTS 20/I
		Keramické obklady :						
	M101 :	(0,60+5,555+0,30)*1,50		9,68000				
	M102 :	(2*1,62+2*1,97)*1,50		10,77000				
		-2*(0,80*1,50)		-2,40000				
	M104 :	(2*1,565+2*1,97)*1,50		10,61000				
		-2*(0,80*1,50)		-2,40000				
	M106 :	(2*0,90+2*1,80)*1,50		8,10000				
		-0,70*1,50		-1,05000				
	M107 :	(2*1,63+2*1,80)*2,00		13,72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Výbudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie	
O:	01	Výbudování WC pro imobilní
R:	01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,80*2,00		-1,60000				
80	781475116RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	45,42750	511,70	23 245,25	800-771	RTS 20/I

Keramické obklady :

M101 :	(0,60+5,555+0,30)*1,50	9,68000
M102 :	(2*1,62+2*1,97)*1,50	10,77000
	-2*(0,80*1,50)	-2,40000
M104 :	(2*1,565+2*1,97)*1,50	10,61000
	-2*(0,80*1,50)	-2,40000
M106 :	(2*0,90+2*1,80)*1,50	8,10000
	-0,70*1,50	-1,05000
M107 :	(2*1,63+2*1,80)*2,00	13,72000
	-0,80*2,00	-1,60000

81	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	35,49500	277,52	9 850,57	800-771	RTS 20/I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	----------

Keramické obklady :

M101 :	0,60+5,555+0,30	6,46000
M102 :	2*1,62+2*1,97	7,18000
M104 :	2*1,565+2*1,97	7,07000
M106 :	2*0,90+2*1,80+0,90	6,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Vybudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie	
O:	01	Vybudování WC pro imobilní
R:	01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

M107 :

2*1,63+2*1,80+1,63

8,49000

82	78149712	IRS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	25,00000	277,52	6 938,00	800-771	RTS 20/I
----	----------	------	---	---	----------	--------	----------	---------	----------

Keramické obklady :

M101 :

2*1,50

3,00000

M102 :

5*1,50

7,50000

M104 :

5*1,50

7,50000

M106 :

2*1,50

3,00000

M107 :

2*2,00

4,00000

83	597813705R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiéř; barva tmavě šedá; lesk	m ²	52,24160	299,62	15 652,63	SPCM	RTS 15/ II
----	------------	---	----------------	----------	--------	-----------	------	------------

Keramické obklady :

Začátek provozního součtu

M101 :

(0,60+5,555+0,30)*1,50

9,68250

M102 :

(2*1,62+2*1,97)*1,50

10,77000

-2*(0,80*1,50)

-2,40000

M104 :

(2*1,565+2*1,97)*1,50

10,60500

-2*(0,80*1,50)

-2,40000

M106 :

(2*0,90+2*1,80)*1,50

8,10000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Výbudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie	
O:	01 Výbudování WC pro imobilní	
R:	01.1 Architektonicko-stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		-0,70*1,50		-1,05000				
		M107 :						
		(2*1,63+2*1,80)*2,00		13,72000				
		-0,80*2,00		-1,60000				
		Konec provozního součtu						
		45,4275*1,15		52,24163				
84	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	693,43000	3,10	2 149,63	800-771	RTS 20/I
	Díl: 783	Nátěry				6 216,34		
85	783125530R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, dvojnásobné + 1x email	m2	5,37000	163,63	878,69	800-783	RTS 20/I
		na vzduchu schnoucí						
		na vzduchu schnoucí						
		Nátěr ocelových zárubní 800x1970 mm :						
		3*1,44		4,32000				
		1*1,05		1,05000				
86	783125630R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 3x email	m2	5,37000	163,63	878,69	800-783	RTS 20/I
		na vzduchu schnoucí						
		na vzduchu schnoucí						
		Nátěr ocelových zárubní 800x1970 mm :						
		3*1,44		4,32000				
		1*1,05		1,05000				
87	783625300R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 2x email + 2x tmel	m2	12,21400	365,07	4 458,96	800-783	RTS 20/I
		Nátěr vnitřních dveří :						
		Dveře 1/T :						
		4*(0,80*1,97)		6,30000				
		Dveře 2/T :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Výbudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie	
O:	01	Výbudování WC pro imobilní
R:	01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		2*(0,70*1,97)		2,76000			
		Dveře 3/T :		3,15000			
		2*(0,80*1,97)					

Díl: 784		Malby	14 175,88					
88	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	192,37180	18,36	3 531,95	800-784	RTS 20/
		SDK podhledy :						
		13,14		13,14000				
		Štukové stropy :						
		54,98		54,98000				
		Štukové stěny :						
		67,9110+56,3408		124,25000				

89	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	192,37180	55,33	10 643,93	800-784	RTS 20/
		SDK podhledy :						
		13,14		13,14000				
		Štukové stropy :						
		54,98		54,98000				
		Štukové stěny :						
		67,9110+56,3408		124,25000				

Díl: 787		Zasklívání	10 108,54					
90	787100802R00	Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché přes 1 do 3 m2	m2	3,75000	158,95	596,06	800-787	RTS 20/
		Viz výkres bouracích prací D.1.1.5 :						
		Odstranění zrcadel u umyvadel :						
		M101 :						
		2,50*1,50		3,75000				

91	787100811R00	Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo profilové jednoduché	m2	16,11000	158,95	2 560,68	800-787	RTS 20/
		Viz výkres bouracích prací D.1.1.5 :						
		Demontáž stávající dřevěné stěny s dveřmi do chodby :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Vybudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie
O:	01 Vybudování WC pro imobilní
R:	01.1 Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		5,37*3,00		16,11000			
92	787-001	D+M zrcadlo k umyvadlům v M101, rozměr zrcadla 2700x1000 mm zrcadlo nalepené na novém obkladu : 1,00	kus	1,00000	3 570,07	3 570,07	Vlastní
93	787-002	D+M zrcadlo k umyvadlu v M107, natáčecí, rozměr zrcadla 700x1000 mm 1,00	kus	1,00000	3 026,07	3 026,07	Vlastní
94	99878202R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	114,73000	3,10	355,66 800-787	RTS 20/
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 512,35							
95	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,49900	191,25	2 581,68 801-3	RTS 20/
96	97908112R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	256,47634	13,35	3 423,96 801-3	RTS 20/
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,48,49,50,90,91, ; Součet : 256,47634							
97	97999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,48,49,50,90,91, ; Součet : 13,49875	t	13,49875	510,86	6 895,97 801-3	RTS 20/
98	97908731R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,48,49,50,90,91, ; Součet : 13,49875	t	13,49875	243,10	3 281,55 800-2	RTS 20/
99	97908739R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, Součet : 13,49875	t	121,48879	116,45	14 147,37 800-2	RTS 20/

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Vybudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie	
O:	01 Vybudování WC pro imobilní	
R:	01.1 Architektonicko-stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,48,49,50,90,91, ; Součet: : 121,48879		121,49000				
100	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,48,49,50,90,91, ; Součet: : 13,49875	t	13,49875	87,55	1 181,82	800-2	RTS 20/

Celkem **434 299,12**

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Výbudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie
O:	01 Výbudování WC pro imobilní
R:	01.2 Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						22 820,17		
1	721170953R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 75 mm	kus	1,00000	588,18	588,18	800-721	RTS 20/1
2	721170955R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm	kus	1,00000	849,12	849,12	800-721	RTS 20/1
3	721170963R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 75 mm	kus	1,00000	284,31	284,31	800-721	RTS 20/1
4	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	1,00000	352,31	352,31	800-721	RTS 20/1
5	721170973R00	Opravy odpadního potrubí novodurového kráčení trub, D 75 mm	kus	1,00000	8,67	8,67	800-721	RTS 20/1
6	721170975R00	Opravy odpadního potrubí novodurového kráčení trub, D 110 mm	kus	1,00000	11,56	11,56	800-721	RTS 20/1
7	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	5,00000	221,84	1 109,20	800-721	RTS 20/1
8	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	5,00000	290,26	1 451,30	800-721	RTS 20/1
9	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	705,47	1 410,94	800-721	RTS 20/1
10	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	555,88	1 667,64	800-721	RTS 20/1
11	721171239R00	Tvarovka k připojení závěsného WC potrubí polyetylenové, vnější průměr D 90/110 mm včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	kus	2,00000	1 210,34	2 420,68	800-721	RTS 20/1
12	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	4,00000	71,99	287,96	800-721	RTS 20/1
13	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	107,10	214,20	800-721	RTS 20/1
14	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	15,00000	20,40	306,00	800-721	RTS 20/1
15	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200	kus	2,00000	331,49	662,98	800-721	RTS 20/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p. o. - Vybudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie
O:	01 Vybudování WC pro imobilní
R:	01.2 Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	721273180R00	Ventilační hlavice D 50, 75 mm, podomítkový přívzdušňovací ventil s vyjímatelem funkční částí, stavební ochrannou zátkou a krytem, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 679,52	1 679,52	800-721	RTS 20/1
17	725inv0001VD	D+M sklopné madlo k WC pro ZTP	kus	1,00000	1 359,94	1 359,94		Vlastní
18	725inv0002VD	D+M madlo k WC pro ZTP	kus	1,00000	1 232,44	1 232,44		Vlastní
19	725inv0003VD	D+M pevné madlo k umyvadlům pro ZTP	kus	1,00000	1 529,93	1 529,93		Vlastní
20	725inv0004VD	D+M ovládací splachování invalidního WC	kus	1,00000	3 229,85	3 229,85		Vlastní
21	128696752R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládací zepeřdu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	1,00000	1 780,67	1 780,67	SPCM	RTS 20/1
22	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	263,98000	1,45	382,77	800-721	RTS 20/1
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 722 Vnitřní vodovod							28 792,45	
23	722131913R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 25	soubor	4,00000	828,72	3 314,88	800-721	RTS 20/1
24	722131933R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25	kus	4,00000	374,40	1 497,60	800-721	RTS 20/1
25	722176212RT2	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PE-Xb/Al/PE-HD, D 20 mm, s 2,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s plastovými tvarovkami včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,	m	12,00000	347,64	4 171,68	800-721	RTS 20/1
26	722176213R00	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PE-Xb/Al/PE-HD, D 26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s plastovými tvarovkami včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,	m	22,00000	388,43	8 545,46	800-721	RTS 20/1
27	722181211RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 28 mm	m	17,00000	63,41	1 077,97	800-721	RTS 20/1
28	722181215RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm	m	11,00000	110,50	1 215,50	800-721	RTS 20/1
29	722181215RZ6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 20 mm	m	6,00000	103,70	622,20	800-721	RTS 20/1
30	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	11,00000	187,84	2 066,24	800-721	RTS 20/1
31	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 500 mm	soubor	8,00000	145,34	1 162,72	800-721	RTS 20/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Výbudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie
O:	01 Výbudování WC pro imobilní
R:	01.2 Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
32	722191133R00	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 500 mm	soubor	1,00000	157,66	157,66	800-721	RTS 20/I
33	722212440R00	Štítky orientační na zeď	soubor	2,00000	210,36	420,72	800-721	RTS 20/I
34	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	175,51	1 579,59	800-721	RTS 20/I
35	722220121R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	pár	1,00000	352,74	352,74	800-721	RTS 20/I
36	722235112R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	250,31	1 001,24	800-721	RTS 20/I
37	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	34,00000	12,15	413,10	800-721	RTS 20/I
38	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	32,00000	27,03	864,96	800-721	RTS 20/I
39	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	334,89000	0,98	328,19	800-721	RTS 20/I

Díl: 725 Zařizovací předměty 40 891,65								
40	725014141R00	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	5 414,24	5 414,24	800-721	RTS 20/I
41	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	1,00000	2 328,90	2 328,90	800-721	RTS 20/I
42	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm	soubor	3,00000	1 592,83	4 778,49	800-721	RTS 20/I
43	725019103R00	Výlevka diturvitová s plastovou mížkou, závěsná	soubor	1,00000	4 585,54	4 585,54	800-721	RTS 20/I
44	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a saníty, kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	9,00000	173,39	1 560,51	800-721	RTS 20/I
45	725823813R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlové, stojánková, termostatická, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	4 228,54	16 914,16	800-721	RTS 20/I
46	725825114R00	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládní, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 929,41	1 929,41	800-721	RTS 20/I
47	725860251R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlové, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	815,12	3 260,48	800-721	RTS 20/I
48	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	479,69000	0,25	119,92	800-721	RTS 20/I
Díl: 726 Předstěnové systémy						15 936,73		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Vybudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie
O:	01 Vybudování WC pro imobilní
R:	01.2 Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
49	726211331R00	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou pro tělesně postižené, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	10 463,00	10 463,00	800-721	RTS 20/1
tlumení hluku, bez ovladacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm								
50	726211367R00	Výlevka montážní prvek pro výlevku, pro nástěnnou armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška 130 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	5 426,99	5 426,99	800-721	RTS 20/1
stavební výška 130 cm								

51 998726221R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m % 186,95000 0,25 46,74 800-721 RTS 20/1

Celkem

108 441,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Vybudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie
O:	01 Vybudování WC pro imobilní
R:	01.3 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 9						6 985,00		
1	1900-001	D+M vysekání drážky a zapravení	m	55,00000	127,00	6 985,00		Vlastní
Díl: M21						14 744,87		
2	210-001	D+M jistič LTE 6C/3; 230/400V 6KA	kus	1,00000	1 813,00	1 813,00		Vlastní
3	210-002	D+M instalační stykač RSI-25-40-A230	kus	1,00000	179,37	179,37		Vlastní
4	210-003	D+M elektronické impulzní relé, MIR-16-001-A230	kus	1,00000	792,00	792,00		Vlastní
5	210-004	D+M spouštěč motoru SM1E-1	kus	1,00000	568,00	568,00		Vlastní
6	210-005	D+M lišta LSN G-3L-1000/10C PROP	m	1,00000	167,00	167,00		Vlastní
7	210-006	D+M propojovací vodiče	m	2,00000	34,10	68,20		Vlastní
8	210-007	D+M zapojení v RMS	kus	1,00000	186,00	186,00		Vlastní
9	210-008	Montáž silových vodičů pod omítku bez ukončení, 0,35-6MM2	m	46,00000	41,83	1 924,18		Vlastní
10	210-009	Kabel CYKY-O 3x1.5 mm2	m	22,00000	17,50	385,00		Vlastní
11	210-010	Kabel CYKY-J 3x1.5 mm2	m	9,00000	22,00	198,00		Vlastní
12	210-011	Kabel CYKY-J 5x2.5 mm2	m	15,00000	36,50	547,50		Vlastní
13	210-012	D+M ukončení kabelů bez koncovky, 3x1,5-4MM2	kus	10,00000	28,31	283,10		Vlastní
14	210-013	D+M ukončení kabelů bez koncovky, 5x1,5-4MM2	kus	2,00000	32,10	64,20		Vlastní
15	210-014	D+M označení kabelů	kus	3,00000	15,00	45,00		Vlastní
16	210-015	D+M krabice odbočná s víčkem bez svorkovnice, KU68/2-1902 hloubka 42mm	kus	3,00000	364,69	1 094,07		Vlastní
17	210-016	D+M krabice přístrojová - bez víčka, KU68/2-1901 hloubka 42mm	kus	1,00000	85,29	85,29		Vlastní
18	210-017	D+M svorkovnice krabicová do instal.krabice, svorka 2x1-2,5 mm	kus	4,00000	67,24	268,96		Vlastní
19	210-018	D+M svorkovnice krabicová do instal.krabice, svorka 3x1-2,5mm	kus	4,00000	78,50	314,00		Vlastní
20	210-019	D+M svorkovnice lustrová, svorka 2x1-2,5mm	kus	2,00000	36,50	73,00		Vlastní
21	210-020	D+M spínač kolébkový velikoplošný - KLASIK, jednopólový, vypínač č.1	kus	1,00000	189,00	189,00		Vlastní
22	210-021	D+M svítidlo stropní	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
23	210-022	D+M čidlo pohybové	kus	1,00000	450,00	450,00		Vlastní
24	210-023	D+M přesunutí a přepojení zvonku	kus	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
25	210-024	D+M revize elektrického zařízení, vč.revizní zprávy	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1927-20_1.1-A: ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - Vybudování WC pro imobilní a Rekonstrukce odbor. učebny fyziky a chemie	
O:	01	Vybudování WC pro imobilní
R:	01.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Celkem							21 729,87